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	WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ


Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej” SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
Zapytania do Zadania 23
Pytanie 1:
Zamawiający w Zadaniu 23 wymaga ubrań operacyjnych z tkaniny bawełniano – poliestrowej z włóknem węglowym o gramaturze 150-152 g/m2 o składzie 69% bawełny, 30% poliester, 1% włókno węglowe oraz ubrań z tkaniny bawełniano-poliestrowej o gramaturze 152-155 g/m2 o składzie 50% bawełna, 50% poliester.  
W ofercie posiadamy bardzo komfortowe ubrania operacyjne wykonane z tkaniny bawełniano – poliestrowej o składzie 48% bawełna, 52% poliester +/-3% o gramaturze 130 g/m2 +/- 4%. Proponowane przez nas ubrania cieszą się bardzo dobrą opinią Użytkowników, ponieważ są bardzo komfortowe ze względu na dużą oddychalność. Na dużą oddychalność niewątpliwie ma wpływ niższa gramatura od wymaganej w SWZ. 
Czy Zamawiający, dbając o zasady uczciwej konkurencji oraz mając na uwadze komfort użytkowania, dopuści w Zadaniu 23 w pozycjach 1 i 2 ubrania operacyjne wykonane z tkaniny o składzie 48% bawełna, 52% poliester +/-3%, o gramaturze 130 g/m2 +/- 4%? Ubrania jednostronne, o grubości przędzy w wątku 40/1, w osnowie 31/1, o gęstości przędzy w wątku 62/cal, w osnowie 110/cal.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza i pozostaje przy zapisach w specyfikacji SWZ.

Pytanie 2:
Zamawiający w Zadaniu 23 wymaga odzieży z systemem umożliwiającym łatwe rozróżnianie rozmiaru poprzez przyporządkowanie wszywki z rozmiarem umieszczonej na karczku oraz na tylnym szwie spodni w pasie.
Czy Zamawiający odstąpi od powyższego wymogu i dopuści odzież wyposażoną w różnokolorowe lamówki w bluzach i troki w spodniach ułatwiające identyfikację odpowiedniego rozmiaru?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza i pozostaje przy zapisach w specyfikacji SWZ.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści bluzy operacyjne z dekoltem na zakładkę, bez podwiniętych rękawów, bez podwiniętego dołu oraz bez przekroju szyjki tyłu wykończonego odszyciem, oraz spodnie operacyjne bez podwiniętych nogawek?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza i pozostaje przy zapisach w specyfikacji SWZ.

Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuści bluzy operacyjne z dwiema kieszeniami na dole oraz jedną kieszenią piersiową po lewej stronie, spodnie operacyjne bez kieszeni z tyłu?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza i pozostaje przy zapisach w specyfikacji SWZ.

Zapytania do Zadania 12:
Pytanie 5:
Obuwie operacyjne powinno być elastyczne oraz ergonomiczne.
Czy w związku w powyższym, Zamawiający wymaga załączenia do oferty testów właściwości ergonomicznych oraz odporności na zginanie podeszwy wg normy EN ISO 20344?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wymaga i pozostaje przy zapisach w specyfikacji SWZ.

Pytanie 6:
Czy Zamawiający wymaga obuwia operacyjnego w trzech kolorach: zielony, niebieski, fioletowy w następujących rozmiarach: 35/36, 37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/46?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający pozostaje przy zapisach w specyfikacji SWZ.

Zapytania do SWZ:
Pytanie 7:
Zamawiający jako jedno z kryterium oceny ofert wyznaczył termin dostawy. Zwracamy się z prośbą o modyfikację oceny w ramach kryterium termin dostawy w zakresie Zadania nr 23 jak poniżej:
- minimalny czas realizacji dostaw 14 roboczych,
- maksymalny czas dostawy 21 dni roboczych.
Zamawiający wyspecyfikował odzież wielorazowego użytku, która jest produkowana każdorazowo na podstawie zamówień cząstkowych wg specyfikacji rozmiarowej i kolorystycznej. Ponadto Zamawiający wymaga oznakowania bielizny co dodatkowo wydłuża czas realizacji.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację kryterium i pozostaje przy zapisach w specyfikacji SWZ.


	Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 13 poz. 2 obuwie damskie na 3 paski?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza i pozostaje przy zapisach w specyfikacji SWZ.

Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 13 poz. 3 perforację na obuwiu męskim?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza i pozostaje przy zapisach w specyfikacji SWZ.
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